
Änderungen bitte melden an: foerderverein@havixbeck-handball.de 

Verein Jahrg. Liga Team Tag Trainingszeit ROX HAV Trainer Bild E-mail Telefon 

SV 

SWH 

2012 

2011 
Kids Thomas Jürgens th_juergens@t-online.de 0151 20182525 

Fr. 16:15-17:15 ZWH 

2010 

2009 
Minis 

Alina Beckhaus 

Hannah & Lisa 
alina.beckhaus@t-online.de 0157 78974576 

Fr. 16:15-17:30 ZWH 

2008 

2007 

WJE 
Rita Drewer 

Lucie & Maike 
babyfuesse@web.de 

0170 4407756 

02507 570162 
Do. 16:15-17:45 ZWH 

MJE  

2006 

2005 

WJD 
Mo. 17:30-19:00 ZWH 

Rita Drewer 

Flo Mühlenkamp 
babyfuesse@web.de 

0170 4407756 

02507 570162 
Fr. 17:30-19:00 ZWH 

MJD 
Di. 17:45-19:00 DRH 

Sven Lorenz sven.m-lorenz@t-online.de 02507 987977 
Fr. 17:45-19:00 ZWH 

2004 

2003 

MJC 

JSG 

WJC 
   

Esther Schwarz 

2002 

2001 

Q WJB 
Mo. 17:30-19:00 ZWH 

Andreas Csury csury@t-online.de 0175 5624975 
Mi. 19:00-20:15 DRH 

MJB 
Di. 19:00-20:30 DRH 

Frank Krämer frankk.lxiii@web.de 0251 872174 
Do. 18:45-20:15 

2000 

1999 

Q WJA 
Di. 19:00-20:30 ZWH 

Ulrich Ehrhardt 

Florian Hartke 
ulrich_ehrhardt@gmx.de 0160 7707119 

Do. 17:30-19:00 DRH 

MJA 
Mo. 19:00-20:30 DRH 

Christian Winkler ciwi95@gmx.de 0176 21240396 
Do. 18:45-20:15 ZWH 

SV 

SWH 

1998 

bis 

F 1 
Di. 19:00-20:30  DRH 

Horst Raupach h.raupach@online.de 
0160 7247959 

02507 7959 
Fr. 19:00-20:30 ZWH 

M 1 
Di. 20:30-22:00 DRH 

Martin Drewer m-drewer@t-online.de 
0160 726065 

02507 570162 
Do. 19:30-21:00 ZWH 

M 2 
Di. 20:30-22:00 ZWH 

Marc Hölscher m.hoelscher@t-online.de 0151 54357129 

M 3 
Di. 20:30-22:00 ZWH 

Tilbecker Straße 34, Dreifachhalle DRH DRH Dreifachhalle, Altenbergerstr. 44 

Tilbecker Straße 34, Zweifachhalle ZWH ZWH. Zweifachhalle, Schulstr. 5l, Dirkes Allee 

Stand: 06/2017 


